
Odkurzacz workowy MOD-52
Indeks: 475699 Producent: MPM Kod producenta: MOD-52

Cena: 255.53 zł

Opis

Odkurzacz workowy MOD-52
Producent: MPM

Właściwości
Opis Odkurzacz workowy MOD-52 Zawsze czysty i bezpieczny dom Odkurzacz MOD-52 z 5-stopniowym
systemem filtracji skutecznie usunie wszystkie zanieczyszczenia łącznie z cząstkami kurzu i bakteriami, by
Twój dom lśnił czystością. Dodatkowe akcesoria w zestawie tj. głowica podłogowo-dywanowa i przystawka
szczelinowa 2w1 pomogą Ci błyskawicznie pozbyć się zanieczyszczeń ze wszystkich rodzajów podłóg, a także
wąskich szczelin w kanapie, samochodzie czy sierści pupila z narożnika. Wygodę sprzątania gwarantuje
metalowa rura teleskopowa, której długość można dostosować do indywidualnych potrzeb - bez konieczności
schylania się przy odkurzaniu. Dodatkowym atutem modelu MOD-52 jest 2-litrowy worek materiałowy
wielokrotnego użytku, który z łatwością wyczyścisz. Zasięg odkurzacza to aż 7 metrów, co oznacza, że
swobodnie posprzątasz nawet duże powierzchnie.5-stopniowy system filtrowania Żegnajcie zanieczyszczenia,
bakterie i wirusyPozbądź się błyskawicznie wszystkich zanieczyszczeń z Twojego otoczenia. Zaawansowany
system filtracji w odkurzaczu MOD-52 skutecznie zatrzymuje kurz, pyłki, alergeny i bakterie, dzięki czemu
odkurzanie staje się bardziej efektywne, a powietrze w domu jest oczyszczone i zdrowsze. Na 5-stopniowy
system filtrowania składają się: filtr typu HEPA, dwa filtry gąbkowe, filtr piankowy i worek tekstylny na
kurz.Regulacja mocy ssania Dostosuj moc ssania do odkurzanej powierzchni i skali zabrudzeńSprzątaj
swobodnie mocno zabrudzone oraz lekko zakurzone powierzchnie. Funkcja regulacji mocy ssania w
odkurzaczu MOD-52 umożliwia dostosowanie wydajności urządzenia do różnych rodzajów powierzchni i
zabrudzeń. Gdy Twoje dywany lub wykładziny wymagają intensywnego czyszczenia, możesz zwiększyć moc
ssania, aby skuteczniej usunąć zanieczyszczenia z głębszych warstw materiału. Jeśli chcesz pozbyć się
lekkich zabrudzeń, wybierz mniejszą moc i oszczędzaj energię.Metalowa rura teleskopowa Nowy poziom
wygody w sprzątaniuMetalowa rura teleskopowa w odkurzaczu MOD-52 jest znacznie bardziej wytrzymała niż
plastikowa, co sprawia, że jest odporna na uszkodzenia mechaniczne i posłuży Ci przez długi czas.
Teleskopowy mechanizm pozwala dostosować jej długość do indywidualnych potrzeb - bez konieczności
schylania się przy odkurzaniu lub przestawiania mebli.Worek materiałowy wielokrotnego użytku Wygoda i
oszczędnośćZapomniałeś kupić nowy worek do odkurzacza? Od dziś to już nie problem. W wyposażeniu
odkurzacza MOD-52 znajdziesz 2-litrowy worek materiałowy wielokrotnego użytku, który jest łatwy do
czyszczenia i zawsze gotowy do akcji. Możesz także używać worków jednorazowych lub syntetycznych, a
worek wielokrotnego użytku traktować jako zapasowy.
Typ (AGD) Odkurzacz workowy
Moc 850
Worek Tekstylny
Pojemność (AGD) 2
Filtr Gąbka
Filtr Piankowy
Filtr HEPA
Długość przewodu 5



Stan Nowy

Zasięg 7
System parkowania (odkurzacze) Pionowy
System parkowania (odkurzacze) Poziomy
Funkcje (odkurzacze) Automatyczny zwijacz przewodu
Funkcje (odkurzacze) Uchwyt
Funkcje (odkurzacze) Wskaźnik zapełnienia worka
Funkcje (odkurzacze) Regulacja mocy
Funkcje (odkurzacze) Składana rura
Funkcje specjalne
Akcesoria w zestawie Głowica podłogowodywanowa Przystawka szczelinowa wysuwana z nasadką Worek
materiałowy wielokrotnego użytku
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary
Pozostałe parametry

Parametry
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